2

[image: герб-20]
РЕШЕНИЕ
Думы городского округа Верхняя Пышма

от 25 июня 2020 года № 23/2

Об отчете о выполнении наказов избирателей депутатам Думы городского округа Верхняя Пышма шестого созыва за 2019 год

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев представленный администрацией городского округа Верхняя Пышма проект решения Думы «Об отчете о выполнении наказов избирателей депутатам Думы городского округа Верхняя Пышма шестого созыва за 2019 год», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 4.1, 4.5 Положения об организации работы с наказами избирателей депутатам Думы городского округа Верхняя Пышма, утвержденного Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 01 августа 2013 года № 66/1, на основании Решения Думы городского округа Верхняя Пышма от 25 июля 2019 года № 13/5 «Об утверждении сводного Перечня наказов избирателей депутатам Думы городского округа Верхняя Пышма шестого созыва», руководствуясь статьями 21 и 42 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет о выполнении наказов избирателей депутатам Думы городского округа Верхняя Пышма шестого созыва в 2019 году (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Решение на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф), в газете «Красное знамя» и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Думы городского округа Верхняя Пышма И.С. Зернова.

Председатель Думы
городского округа
Верхняя Пышма								И.С. Зернов
image1.jpeg